



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Dinler Arası İlişkiler	İİF444	8	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İslami İlimler - Lisans (Yüz Yüze)				
Amaç	Bu derste; lisans öğrencileri dikkate alınarak Dinler arası ilişkiler alanının temel kavramları, dinlerin birbirine yaklaşım modelleri, Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam açısından diğer dinler, Hıristiyanlıkta çağdaş misyon yöntemleri, İslamofobi, Yeni dini hareketler, İnanç turizmi konularında öğrencileri bilgilendirmek.				
Ders İçeriği	Dinler arası ilişkiler alanının temel kavramları, dinlerin birbirine yaklaşım modelleri, Yahudilik, Hıristiyanlık ve İslam açısından diğer dinler, Osmanlı Devletinde Gayrimüslimler, Hıristiyanlıkta çağdaş misyon yöntemleri, İslamofobi, Yeni dini hareketler, İnanç turizmi konuları				
Ders Kaynakları	Ali İsra Güngör (ed.), Dinler Arası İlişkiler, 1. Baskı, Ankara: Grafiker Yayınları, 2017., Ali İsra Güngör, Vatikan, Misyon ve Diyalog, Ankara: Töre Yayınları, 1997., Mahmut Aydın, Dinlerarası Diyalog, Mahiyet, İlkeler ve Tartışmalar, İstanbul: Pınar Yayınları, 2008., Mustafa Alıcı, Müslüman-Hıristiyan Diyaloğu, İstanbul: İz Yayıncılık, 2011., Abdurrahman Küçük vd., Dinler Tarihi, 9. Baskı, Ankara: Berikan Yayınları, 2017.				

Hafta	Konu
1	DİNLER ARASI İLİŞKİLER ALANI VE İLGİLİ KAVRAMLAR
2	DİNLER TEOLOJİSİ: MODELLER VE YENİ YAKLAŞIMLAR
3	YAHUDİLİK AÇISINDAN DİĞER DİNLER VE MENSUPLARI
4	HİRİSTİYANLIK AÇISINDAN DİĞER DİNLER VE MENSUPLARI
5	İSLAMAÇISINDAN DİĞER DİNLER VE MENSUPLARI
6	YAHUDİ-HİRİSTİYAN-MÜSLÜMAN REDDİYE GELENEĞİ
7	UZAK DOĞU DİNLERİ VE DİĞER DİNLERLE İLİŞKİSİ
8	TÜRKLERİN DİNLERLE İLİŞKİLERİ
9	OSMANLI DEVLETİNDE GAYRİMÜSLİMLER
10	HİRİSTİYAN MİSYONERLİĞİNDE YENİLİKLER VE UYGULAMA ALANLARI
11	BATI DÜNYASINDA İSLAM A VE MÜSLÜMANLARA BAKIŞ VE İSLAMOFOBİ
12	YENİ DİNİ HAREKETLERİN YAŞAYAN DÜNYA DİNLERİ VE MENSUPLARIYLA İLİŞKİLERİ
13	DİNLER ARASI İLİŞKİLER - TURİZM, İNANÇ TURİZMİ YANSIMASI
14	HZ. PEYGAMBER ZAMANINDA VE İSLAMIN İLK DÖNEMİNDE DİNLER ARASI İLİŞKİLER

Ders İş Yüğü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	4	4
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	4	2
Ara Sınav 1		8	1
Ödev 1		6	1
Final		8	1
Ders İş Yüğü:		74	
AKTS (Ders İş Yüğü / 25.5):		2,90	

Program Çıktıları	
1	Dini metinleri Arapça kaynaklarından okuyabilecek, alanındaki güncel bilgi ve gelişmeleri izleyebilecek ve meslektaşları ile iletişim kurabilecek düzeyde (B1) dil becerisine sahiptir.
2	Dini vacibe ve hizmetlerin ifasında gerekli olan genel kültür, alan bilgisi ve mesleki formasyona ilişkin bilgi ve beceriyi haizdir.
3	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında temel kavram ve terimler, öne çıkan şahsiyetler ve tarihi süreçleri teorik olarak bilir, bu bilgiyi muhakeme edebilir ve tarihi-kültürel mirasımıza ilişkin bir aidiyet duygusu ve bilinci geliştirebilir.
4	Öğrendiği teorik bilgileri karşılaştığı yeni bilgi ve meseleleri değerlendirme, eleştirme ve yorumlamanın yanı sıra dini içerikli sorunları tespit etme, onlara çözüm önerisi geliştirme ve düzenleyebileceği sosyal proje ve etkinlikleri yürütmede kullanabilir.
5	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki çalışmalarda bireysel veya ekip üyesi olarak sorumluluk alma, planlama ve yürütmeye konusunda yetkindir.
6	Alanıyla ilgili araştırmalarda toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere uygun hareket eder.
7	Lisans eğitimi sırasında ve yaşamı boyunca alanındaki öğrenim gereksinimlerini belirleyebilir ve öğrenmesini yönlendirebilir.
8	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanında araştırma yapmak için gerekli bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanabilir.
9	İslami İlimler (ve Din Bilimleri) alanındaki sorunlara yönelik bilimsel yöntemlerle ortaya konulmuş çözüm önerilerini ilgili toplumla, uzman kişilerle ve ilgili kurumlarla sözlü veya yazılı olarak paylaşabilir.
10	Sosyal hakların evrenselliği, sosyal adalet, kalite kültürü ve kültürel değerlerin korunması ile çevre koruma, iş sağlığı ve güvenliği konularına aşinadır.

**Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)**

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
YAPILAN TANIMLAR ÇERÇEVESİNDE DİNLER ARASI İLİŞKİLER KONUSUNDA BİLGİ SAHİBİ OLUR.	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DİNLERARASI İLİŞKİLER KONUSUNDA ULKEMİZDE VE BATI'DA YAPILAN BİLİMSEL ÇALIŞMALARI ELEŞTİREL BİR USLUPLA DEĞERLENDİRİR.	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
YAŞAYAN DÜNYA DİNLERİNİN BİRBİRİYLE İLİŞKİLERİ KONUSUNDAKİ YAKLAŞIMLARINI DEĞERLENDİRİR	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ÇAĞIN SORUNLARINA DİNLERARASI DİYALOG FİKRİ TEMELİNDE ÇÖZÜM YOLLARI ARAR	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
DİNLER ARASI İLİŞKİLER HUSUSUNDAKİ YAKLAŞIMLARIN ELEŞTİRİLER TEMELİNDE KENDİ ÖZGÜN TUTUMUNU GELİŞTİRİR	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ortalama Değer	5	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/329783>